
 

 
 

2. neděle velikonoční 
7. 4. - 13. 4. AD 2024 

 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
7 NE 

  
7.30 

 
9.00 

10.30 

Za + Josefa Polácha, jeho + rodiče, sourozence, Boží požehnání, ochranu Panny Marie a dary Ducha 
svatého pro živou rodinu  
Za živou a + rodinu Suchánkovu, Šafrovu, Kozlovu a duše v očistci 
Za farníky 

8 PO  7.30  Na poděkování za všechny přijaté milosti, s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání 

9 ÚT  7.30 Za + rodiče Ladislava a Emilii Bližňákovy, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro 
živou rodinu 

10 ST 18.00 Za + rodiče Annu a Jaroslava Rajznauerovy, bratra Pavla, zetě Hynka, manžele Šuchmovy a ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu 

11 ČT 18.00 Za + rodinu Fojtíkovu, Šenkeříkovu, Chovancovu a Boží požehnání pro živou rodinu 

12 PÁ 18.00 Za + Lubomíra Janáčka, jeho + rodiče, sestru Marii, Jaroslava Macků, rodiče z obou stran a Boží 
požehnání pro živou rodinu 

13 SO 15.00  Za + Renatu Schenkovou 

 

• Dnes slavíme neděli Božího Milosrdenství. Vyprošujme Boží Milosrdenství světu i sobě. 
Odpoledne v 15.00 hod bude v Nedašově pouť k Božími Milosrdenství. Srdečně zveme. 

• Upřímné Pán Bůh zaplať všem, kteří přispěli o Velikonocích na služné kněží a na Boží hrob 
v Jeruzalémě. Dále upřímné Pán Bůh zaplať všem, kteří individuálně přispěli na opravu 
schodů celkovou částkou 15.000,-Kč. 

• V pondělí v 9.30 hod bude mše svatá ve stacionáři. 

• V úterý kvůli demontáži oltáře bude výjimečně mše svatá v 7.30 hod. 

• V sobotu v 15.00 hod bude Fatimská pobožnost. 

• V sobotu v olomoucké katedrále při mši svaté v 10.00 hod bude uveden do úřadu arcibiskupa 
o. biskup Josef Nuzik. Po celý týden v modlitbě růžence před mší svatou budeme prosit za 
nového arcibiskupa. 

• Charita Valašské Klobouky děkuje všem farníkům, kteří se zapojili do letošní postní almužny. 
V naší farnosti bylo darováno 40.088,-Kč. Tyto prostředky budou použity po dohodě 
s duchovním správcem farnosti především na podporu sociálně slabých a znevýhodněných 
osob a jejich rodin v naší farnosti.  

• Centrum pro rodinu VK zve v sobotu 13. dubna na setkání „Znovu vykročit“, které je pro 
všechny, kteří procházejí nebo si prošli zátěžovou situací, kterou přináší rozchod, rozvod, 
opuštění partnerem. Nabízíme prostor pro setkání a sdílení, zamyšlení nad tématem, modlitbu, 
ztišení. Součástí setkání bude také mše svatá a adorace. Tématem bude provázet P. ThLic. 
Petr Šikula. Informace a přihláška je na plakátku, nebo na stránkách Centra pro rodinu VK. 
    

 


